
1 
 

  

 

Prot e data, vedi segnatura 

 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

Oggetto:  decreto di rettifica in autotutela del CIG B0A50A529F indicato nella decisione a contrarre 

prot. n. 1644 del 13/03/2024    

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la decisione a contrarre prot. n. 1644 del 13/03/2024 con cui il Dirigente Scolastico 
determinava la necessità di affidare il servizio di noleggio pullman per n. 3 viaggi di 
istruzione per un importo stimato di euro 1.550,00 IVA esclusa  all’operatore Federviaggi 
di Vianello F. e C. Snc; 

VISTO il CIG B0A50A529F riportato nella decisione a contrarre prot. n. 1644 del 13/03/2024;  
TENUTO CONTO che l’importo del suddetto CIG, pari ad euro 1.550,00, inserito nella piattaforma MEPA è 

stato oggetto di un errato inserimento a causa della variazione in extremis nel numero dei 
partecipanti ad uno dei viaggi di istruzione; 

TENUTO CONTO che l’importo corretto del CIG B0A50A529F è pari ad euro 1.600,00; 
CONSIDERATO Il potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, 

 

DECRETA 

- decreta la mera rettifica del CIG B0A50A529F con un importo di euro 1.600,00; 

 - che il presente atto sia pubblicato sul sito internet dell’Istituto nella sezione AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                 Dott.ssa Stefania NOCITI 

 
 

 

 

 

I S TI TU TO  C OMPR E NS IVO  S TATA L E DI  S AL G AR ED A ( TV )  

Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 

Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802/fax0422-808969- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Firmato digitalmente da Stefania Nociti 
C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI

TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004382 - 08/07/2024 - VI.2 - U

https://www.icsalgareda.gov.it/

		2024-07-08T11:44:14+0200
	Stefania Nociti




